Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 16,973.71

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 74,099.42

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 7,858.80

Total 98,931.93

El monto de : **Noventa y ocho  mil novecientos treinta y un con 93/100 (98,931.93)